
Załącznik nr 5 - standard wykonania mebli, niezbędne wymogi techniczno-materiałowe oraz 
szczegółowy opis techniczny krzeseł, foteli i wieszaków.

1. Meble  z  płyty  laminowanej  melaminą  -  w  ymiary  i  rodzaj  mebli  zgodnie  z   
r  ysunkami od nr 1 do 8 w Załączniku nr 4 (część I zamówienia).  

Wymiary i  rodzaj  mebli -  zgodnie  z  załącznikiem nr  4.  –  Wycena/szczegółowy wykaz  mebli 
i rysunkami od nr 1 do nr 8.

Standard wykonania mebli określa się następująco:
• meble  biurowe  z  płyty  meblowej,  trójwarstwowej,  dwustronnie  laminowanej  melaminą,

o gęstości minimum 650 kg/m3, w klasie higieniczności E1, kolor olcha miodowa;
• wymagana  grubość  płyt  gotowego  wyrobu:  blaty  stołów,  stolików  oraz  wieńce 

górnekontenerów,  szafek,  szaf  -  25  mm, fronty  szuflad,  drzwi,  drzwiczki,  boki  szaf, 
kontenerów, szafek,  półki,  wieńce dolne kontenerów,  szafek,  szaf,  plecy kontenerów -
18 mm, plecy szaf, szafek - płyta pilśniowa, twarda, lakierowana o grubości minimum 5 mm 
albo płyta HDF  o  grubości  min.  3  mm,  plecy  wpuszczane  we  wpust  wyfrezowany
w bokach i wieńcach, płaszczyzna  zewnętrzna  pleców  musi  licować  z   płaszczyzną 
zewnętrznąmebla,  plecy  muszą  być  przymocowane  za  pomocą  wkrętarki,  takera  lub 
gwoździarki; plecy szaf, szafek od strony wewnętrznej muszą być koloru płyty mebli.

• wykończenie krawędzi - obrzeża płyt wykończone taśmą PCV w kolorze płyty, klejoną na 
gorąco,  wymagana  grubość  taśmy  -  dla  blatów,  przegród  i  formatek  2  mm,  dla 
innychelementów 1 mm;

• półki  w  szafach  aktowych  -  mocowane  w  odstępie  ca  350  mm,  odległość  między 
półkamirównomierna,  podpórki  (narożniki)  metalowe  zapewniające  sztywność  półek 
przymaksymalnym  obciążeniu  lub  inne  metalowe  mocowania  zapewniające  sztywność 
półek przy maksymalnym obciążeniu;

• szuflady - mocowane na prowadnicach rolkowych;
• rodzaj zawiasów - zawiasy puszkowe samoczynnie domykające się;
• rodzaje zamków - zamki patentowe – min. 2 klucze;
• kontenery wyposażone w zamki centralne; kontenery 4-szufladowe wyposażone w piórniki 

– wkłady piórnikowe, szufladowe, wykonane z tworzywa sztucznego;
• drzwiczki - we wszystkich rodzajach szaf i szafek z zamkami, zasuwki u góry i u dołu drzwi,
• uchwyty – metalowe, kolor aluminium;
• podstawa  szaf,  szafek  i  regałów  -  na  stopkach  regulowanych  -  zakres  min.  15  mm, 

pozostałe podstawy - ślizgacze z regulacją poziomu zakres min. 5 mm;
• szafki  biurkowe  o  szerokości  400mm,  jednodrzwiowe.  Wysokość  i  szerokość  szafek 

dopasowane do wymiarów biurka. 5 sztuk biurek z szafką zamontowaną po lewej stronie i 5 
sztuk biurek z szafką zamontowaną po prawej stronie;

• łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i konfirmatowych, przepusty 
do okablowania - we wszystkich biurkach;

• materiały i surowce z których wykonane są meble - muszą posiadać wymagane atesty.
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2.  Meble  gabinetowe  w  okleinie  naturalnej  -  w  ymiary  i  rodzaj  mebli  zgodnie  z   
r  ysunkami od  nr 9 do nr 12 w Załączniku nr 4 (część II zamówienia).  

Wymiary i  rodzaj  mebli -  zgodnie  z  załącznikiem nr  4.  –  Wycena/szczegółowy wykaz  mebli 
i rysunkami od nr 9 do nr 12.

Wszystkie meble wykonane z płyty meblowej, wiórowej, w klasie higieny E1, o gęstości od 
460 do 750 kg/m3, okleinowanej okleiną naturalną czereśniową, barwioną na kolor koniak 
(odcień do uzgodnienia i  akceptacji  przez Zamawiającego w terminie 7-miu dni  od dnia 
zawarcia  umowy),  lakierowaną  lakierem  nawierzchniowym,  bezbarwnym,  półmatowym 
dwuskładnikowym,  polimerowym.  Doklejki  z  drewna  litego  liściastego  –   wszystkie 
doklejone przed  okleinowaniem. Elementy drewniane i fornir o wilgotności max. 8 %.

Akcesoria jak poniżej.

Stolik: 
Stolik  okrągły,  średnica  700,  wys.  655.  Grubość  blatu  58  mm.  Wzdłużne  krawędzie  blatu 
wykończone doklejkami, gr. 50 mm, o profilu półokrągłym z ozdobnym frezem pośrodku, w formie 
ozdobnego rowka o wymiarach: gł. 8mm x szer. 9 mm.
Nogi wykonane z litego drewna liściastego, wym.: szer. 185 mm / gr. 48 mm; wykończone wzdłuż 
węższej  krawędzi  doklejkami,  gr.  50 mm, o profilu  półokrągłym z ozdobnym frezem pośrodku,
w formie ozdobnego rowka o wymiarach: gł. 8mm x szer. 9 mm.

Garderoba – szafa ubraniowa, szafa aktowa, regał:
Na cokołach - gr. 18 mm.
Boki – gr. 32 mm; wieńce górne i dolne - gr. 22 mm. Wąskie, zewnętrzne krawędzie wykończone 
doklejkami, gr. 50 mm, o profilu półokrągłym z ozdobnym frezem pośrodku, w formie ozdobnego 
rowka o wymiarach: gł. 8mm x szer. 9 mm. Boki zakończone zaokrągleniem o promieniu r = 150 
mm.
Elementy łączone za pomocą złącz mimośrodowych, zaślepione zaślepką w kolorze mebli.
Fronty drzwi i szuflad, gr. min. 18mm.
Wszystkie drzwi zawieszone na zawiasach  metalowych, puszkowych, przegubowych, o średnicy 
35 mm samodomykających, kąt otwarcia 90 stopni.
Drzwi  w regałach,  szafach, szafkach i  witrynach wyposażone w zamki patentowe, baskwilowe, 
blokujące drzwi w trzech punktach, z wyłączeniem zabudowy socjalnej.
Plecy wykonane z płyty HDF o gr. 6 mm okleinowanej od wew. strony.
Półki - gr. 18 mm, całe okleinowane.
Wewnętrzne  przegrody  w  formie  półek  wiążących połączone  z  bokami  za  pomocą  złącz 
mimośrodowych zaślepione zaślepką w kolorze mebli.
Pozostałe  półki  mocowane na  kołki  metalowe  podpółkowe  lub  inne  metalowe mocowanie 
zapewniające sztywność półek przy maksymalnym obciążeniu;
odległość między pólkami równomierna (nie mniejsza niż na wysokość segregatora na dokumenty 
formatu A4) z możliwością regulacji w 3-ch położeniach.
W garderobie, metalowy, chromowany, wysuwany wieszak.
Wszystkie uchwyty metalowe, łukowe, satynowane; garderoba, szafy aktowa, regał wyposażone
w stopki z możliwością regulacji poziomu w zakresie do 30 mm.
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3. Szczegółowy  opis  techniczny  foteli,  krzeseł  i  wieszaków 
(część III zamówienia).

A. Fotele biurowe -  9 sztuk o następujących minimalnych parametrach technicznych:
− oparcie wykonane z siatki materiałowej. Wykończenie z eko-skóry.
− siedzisko pokryte tkaniną membranową
− podłokietniki stałe
− podstawa stalowa
− mechanizm TILT
− całkowita regulowana wysokość w zakresie: 1070 – 1150 mm +/- 20 mm
− wysokość siedziska regulowana w zakresie: 460 – 530 mm +/- 20 mm
− szerokość siedziska: 490 mm +/- 20 mm
− głębokość siedziska: 490 mm +/- 20 mm
− kolor siatki oraz wykończeń czarny

B. Fotel gabinetowy – 1 sztuka o następujących minimalnych parametrach technicznych:
− obustronne tapicerowanie. Materiał skóra dwoina. Kolor czarny.
− szkielet główny wykonany z 7 warstw sklejki bukowej o grubości 10 mm +/- 2 mm
− szkielet  poduszki  siedziska  i  oparcia  wykonany z  3  warstw sklejki  bukowej  o  grubości

4.5 mm. Obłożony gąbką o gęstości 40 kg/m3 i grubości 7 mm +/- 2 mm.
− tył obłożony gąbką o gęstości 25 kg/m3 grubość 9mm +/- 2mm
− podłokietniki stałe, z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym
− podstawa krzesła stalowa z czarnymi polipropylenowymi nakładkami
− mechanizm TILT
− samohamowne kółka do powierzchni dywanowych
− całkowita wysokość regulowana w zakresie: 1080 – 1170 mm +/- 20 mm
− wysokość siedziska regulowana w zakresie: 490 – 580 mm +/- 20 mm
− szerokość siedziska: 500 mm +/- 20 mm
− głębokość siedziska: 480 mm +/- 20 mm
− rysunek poglądowy poniżej:
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C.  Krzesło  konferencyjne  1  –  20  sztuk  o  następujących  minimalnych  parametrach 
technicznych:

− rama krzesła wykonana ze stali pokryta lakierem proszkowym w kolorze czarnym
− szkielet siedziska wykonany z 5-warstwowej sklejki bukowej
− szkielet oparcia wykonany z 5-warstwowej sklejki bukowej
− siedzisko pokryte gąbką o gęstości 25kg/m3 i grubości 
− podłokietniki czarne, polipropylenowe.
− całkowita wysokość 830 mm +/- 20 mm
− wysokość siedziska 465 mm +/- 20 mm
− szerokość siedziska 450 mm +/- 20 mm
− głębokość siedziska 460 mm +/- 20 mm
− elementy tapicerowane – 100% poliester. Gramatura: 215 g/m2 +/- 10 g/m2. Odporność na 

ścieranie: 50 000 cykli Martindale +/- 5000 cykli. Kolor czarny.
− Rysunek poglądowy poniżej:

D.  Krzesło  konferencyjne  2  –  4  sztuki  o  następujących  minimalnych  parametrach 
technicznych:

− rama krzesła wykonana z litego drewna i sklejki z tapicerowanym oparciem
− nogi wykonane ze sklejki
− oskrzynia krzesła wykonana z drewna
− oparcie obustronnie tapicerowane, sklejka gr. 12mm +/- 2mm, na części przedniej gąbka 

21kg/m3, na tylnej 21kg/m3, gr. 10mm +/- 2mm
− siedzisko wykonane ze sklejki bukowej 4 warstwowej, gr. 6mm +/-1mm, gąbka 25kg/m3, gr. 

40mm +/- 5mm
− podłokietniki drewniane
− całkowita wysokość 760mm +/- 20mm
− wysokość siedziska 445mm +/- 20mm
− szerokość siedziska: 470mm +/- 20mm
− głębokość siedziska: 475 mm +/- 20mm
− elementy drewniane w kolorze orzech
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− elementy tapicerowane – 100% poliester. Gramatura: 215 g/m2 +/- 10 g/m2. Odporność na 
ścieranie: 50 000 cykli Martindale +/- 5000 cykli. Kolor bordowy.

− rysunek poglądowy poniżej:

E. Wieszaki ubraniowe – 2 sztuki o następujących minimalnych parametrach technicznych:
− stalowa konstrukcja malowana proszkowo
− podstawa wieszaka wykonana z rury o średnicy 22 mm +/- 2mm
− stojak główny wykonany z rury o średnicy 35 mm +/-2 mm
− ramiona długie wieszaka wykonane z rury o średnicy 18 mm +/-2 mm
− ramię krótkie wieszaka wykonane z rury o średnicy 12 mm +/-2 mm
− stopki i zaślepki z tworzywa sztucznego
− całkowita wysokość: 1860mm +/-20mm
− średnica podstawy: 600mm +/- 20mm
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